Văn T2 theo Văn bản ủy quyền số 0512/2025/UQ-COB ngày 05/12/2025 

* Bị đơn: - Anh Hoàng Tăng B, sinh năm 2001  

- Chị Nguyễn Thu H, sinh năm 2001 

Địa chỉ: Đội X, thôn V, xã P, thành phố Hà Nội 

2. Hậu quả của việc đình chỉ giải quyết vụ án: Hoàn trả Ngân hàng TMCP P số 

tiền 18.200.000 đồng (Mười tám triệu hai trăm nghìn đồng) theo Biên lai thu tiền tạm 

ứng án phí số 0012530 ngày 20/10/2025 tại Thi hành án dân sự thành phố Hà Nội. 

3. Các đương sự có quyền kháng cáo, Viện kiểm sát cùng cấp có quyền kháng 

nghị quyết định này trong thời hạn 07 ngày kể từ ngày nhận được quyết định hoặc kể